UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1

EDITAL Nº 194/2021 – RESULTADO PRELIMINAR – NÍVEL NÃO INICIANTE

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em exercício torna público o resultado preliminar
dos servidores selecionados para o recebimento de bolsa (“nível não iniciante”), nos
termos do Edital nº 194/2021, retificado em 22/12/2021:

IDIOMA – FRANCÊS

VAGA OBSERVAÇÃO

01 Não houve inscritos para a língua estrangeira Francês, nível não iniciante

IDIOMA – INGLÊS

VAGA SIAPE SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO HORÁRIO DE ENVIO DO

FORMULÁRIO DE
INSCRIÇÃO

01 3160098 DEFERIDO -- 08:00:42
02 3114075 DEFERIDO -- 08:00:52
03 1961289 DEFERIDO -- 08:01:14
04 2081205 DEFERIDO -- 08:01:18
05 1797471 DEFERIDO -- 08:01:19
-- 323216084 INDEFERIDO SIAPE não localizado 08:01:20
06 3365559 DEFERIDO -- 08:01:52
07 1173369 DEFERIDO -- 08:02:08
08 1292466 DEFERIDO -- 08:03:50
09 1803330 DEFERIDO -- 08:04:12
10 3069683 DEFERIDO -- 08:06:13
11 1525481 DEFERIDO -- 08:09:13
12 2031798 DEFERIDO -- 08:09:46
-- 4342552 SUPLENTE 01 -- 09:18:13
-- 2534135 SUPLENTE 02 -- 09:40:56
-- 2072826 SUPLENTE 03 -- 10:35:18
-- 1176334 SUPLENTE 04 -- 10:36:21

Os alunos contemplados com a bolsa na modalidade “nível não iniciante” deverão
realizar sua matrícula junto ao Núcleo de Línguas, no dia previsto no Edital para a
modalidade pretendida, conforme instruções constantes dos itens 6.3 e 6.4 do Edital.

Vitória/ES, 28 de dezembro de 2021.

ARIANA LIRIO PANDINI FONSECA
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em exercício